
ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(75) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ ДО 6 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:05 - 11:15 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Аюбханов Дамир Русланович м 22.01.2017 6 7 кю Россия Устинов А.П.
2 Добрев Михаил Александров м 08.07.2017 6 8 кю Дружба Габайдулина А.В.
3 Дробышев Федор Сергеевич м 20.10.2017 6 9 кю Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.
4 Литовченко Матвей Евгеньевич м 15.07.2017 6 8 кю Пересвет Хайдуков А.В.
5 Маслов Родион Игоревич м 18.01.2018 6 9 кю Дружба Страхов В.Д.
6 Шумов Иван Александрович м 28.05.2017 6 9 кю А.Боголюбский Немчинов

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(75) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ ДО 6 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:05 - 11:15 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Шумов Иван (А.Боголюбский Немчинов)

2 Добрев Михаил (Дружба Габайдулина А.В.)

3 Дробышев Федор (Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.)

4 Литовченко Матвей (Пересвет Хайдуков А.В.)

5 Маслов Родион (Дружба Страхов В.Д.)

6 Аюбханов Дамир (Россия Устинов А.П.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(76) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:15 - 11:25 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Богоутдинов Павел Сергеевич м 03.04.2016 7 5 кю Пересвет Хайдуков А.В.
2 Максименко Максим Дмитриевич м 28.10.2016 7 9 кю Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.
3 Миненко Павел Артемович м 07.10.2016 7 10 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
4 Петров Александр Александрович м 27.01.2016 7 10 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
5 Редечкин Александр Николаевич м 09.09.2016 7 9 кю Дружба Страхов В.Д.
6 Сверчков Тимофей Дмитриевич м 19.02.2016 7 6 кю Дружба Страхов В.Д.
7 Смирнов Николай Васильевич м 18.07.2016 7 10 кю Дружба Бумба В.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(76) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:15 - 11:25 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Редечкин Александр (Дружба Страхов В.Д.)

2 Максименко Максим (Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.)

3 Миненко Павел (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

4 Сверчков Тимофей (Дружба Страхов В.Д.)

5 Петров Александр (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

6 Смирнов Николай (Дружба Бумба В.В.)

7 Богоутдинов Павел (Пересвет Хайдуков А.В.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(77) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:45 - 15:50 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Грачев Егор Кириллович м 12.07.2015 8 8 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
2 Золотых Никита Сергеевич м 11.09.2015 8 8 кю Дружба Габайдулина А.В.
3 Керальто Виктор Джозеф м 29.09.2015 8 8 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
4 Митрошин Владимир Павлович м 14.08.2015 8 10 кю Сакура Войшко Б.В

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(77) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:45 - 15:50 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Золотых Никита (Дружба Габайдулина А.В.)

2 Керальто Виктор (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

3 Митрошин Владимир (Сакура Войшко Б.В)

4 Грачев Егор (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(78) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 10 - 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:50 - 16:00 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Гарус Роман Кириллович м 16.10.2014 9 10 кю Дружба Габайдулина А.В.
2 Денисенко Александр Михайлович м 26.06.2014 9 9 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
3 Козель Николай Николевич м 06.01.2015 9 10 кю А.Боголюбский Немчинов
4 Комаров Артур Сергеевич м 14.07.2014 9 10 кю Сакура Войшко Б.В
5 Левашов Антон Павлович м 03.06.2014 9 10 кю Рокоссовский Васильев Н.Н.
6 Московнин Дмитрий Алексеевич м 20.11.2014 9 10 кю Сакура Войшко Б.В
7 Серебрянников Артём Сергеевич м 09.10.2014 9 9 кю Родник Новичков Н.С.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(78) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 10 - 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:50 - 16:00 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Левашов Антон (Рокоссовский Васильев Н.Н.)

2 Козель Николай (А.Боголюбский Немчинов)

3 Денисенко Александр (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

4 Гарус Роман (Дружба Габайдулина А.В.)

5 Комаров Артур (Сакура Войшко Б.В)

6 Серебрянников Артём (Родник Новичков Н.С.)

7 Московнин Дмитрий (Сакура Войшко Б.В)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(79) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 7 КЮ И ВЫШЕ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 16:00 - 16:05 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Бардин Роман Александрович м 30.10.2014 9 6 кю Пересвет Хайдуков А.В.
2 Климов Игорь Олегович м 14.09.2014 9 7 кю А.Боголюбский Немчинов
3 Кураев Тимур Александрович м 17.08.2014 9 6 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
4 Лебедев Ярослав Вячеславович м 18.03.2014 9 4 кю А.Боголюбский Немчинов
5 Маматказин Марк Эльдарович м 17.10.2014 9 7 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
6 Седов Герман Сергеевич м 18.03.2014 9 7 кю А.Боголюбский Немчинов

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(79) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 7 КЮ И ВЫШЕ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 16:00 - 16:05 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Кураев Тимур (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

2 Бардин Роман (Пересвет Хайдуков А.В.)

3 Климов Игорь (А.Боголюбский Немчинов)

4 Седов Герман (А.Боголюбский Немчинов)

5 Лебедев Ярослав (А.Боголюбский Немчинов)

6 Маматказин Марк (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(80) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ ОТ 10 ДО 11 ЛЕТ 9 - 8 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:00 - 13:10 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Кирик Глеб Алексеевич м 18.02.2013 10 8 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
2 Куриев Ахмед Хизирович м 23.09.2013 10 8 кю Сакура Войшко Б.В
3 Курносов Арсений Игоревич м 14.05.2013 10 8 кю Сакура Войшко Б.В
4 Мущеров Петр Валерьевич м 07.04.2013 10 8 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
5 Першин Андрей Андреевич м 19.11.2013 10 9 кю Дружба Габайдулина А.В.
6 Пономарев Константин Алексеевич м 15.11.2013 10 8 кю Родник Новичков Н.С.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(80) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ ОТ 10 ДО 11 ЛЕТ 9 - 8 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:00 - 13:10 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Мущеров Петр (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

2 Куриев Ахмед (Сакура Войшко Б.В)

3 Пономарев Константин (Родник Новичков Н.С.)

4 Першин Андрей (Дружба Габайдулина А.В.)

5 Курносов Арсений (Сакура Войшко Б.В)

6 Кирик Глеб (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(81) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ ОТ 10 ДО 11 ЛЕТ 7 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:10 - 13:25 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Грачёв Даниил Сергеевич м 20.03.2013 10 6 кю ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.
2 Ермолычев Егор Алексеевич м 01.12.2012 11 5 кю ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.
3 Зеленский Владимир Дмитриевич м 13.11.2012 11 7 кю Дружба Габайдулина А.В.
4 Иванов Арсений Никитич м 29.08.2013 10 5 кю Пересвет Хайдуков А.В.
5 Карп Марк Александрович м 01.07.2013 10 4 кю Дружба Страхов В.Д.
6 Киреев Никита Александрович м 15.03.2012 11 5 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
7 Кукушкин Иван Алексеевич м 09.07.2012 11 7 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
8 Мирошниченко Андрей Игоревич м 03.06.2012 11 4 кю А.Боголюбский Немчинов
9 Новичков Василий Николаевия м 18.09.2013 10 6 кю Родник Новичков Н.С.

10 Парамонов Александр Евгеньевич м 24.04.2013 10 7 кю Родник Новичков Н.С.
11 Разев Гусейн Джейхун оглы м 17.04.2012 11 7 кю Дружба Габайдулина А.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(81) КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ ОТ 10 ДО 11 ЛЕТ 7 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:10 - 13:25 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Мирошниченко Андрей (А.Боголюбский Немчинов)

2 Новичков Василий (Родник Новичков Н.С.)

3 Карп Марк (Дружба Страхов В.Д.)

4 Грачёв Даниил (ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.)

5 Зеленский Владимир (Дружба Габайдулина А.В.)

6 Кукушкин Иван (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

7 Иванов Арсений (Пересвет Хайдуков А.В.)

8 Ермолычев Егор (ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.)

9 Разев Гусейн (Дружба Габайдулина А.В.)

10 Киреев Никита (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

11 Парамонов Александр (Родник Новичков Н.С.)

Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.
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